
LIETUVOS RESPUBLIKOS 
TARPTAUTINĖS ROMOS KONVENCIJOS DĖL ATLIKĖJŲ, FONOGRAMŲ 

GAMINTOJŲ IR TRANSLIUOJANČIŲJŲ ORGANIZACIJŲ APSAUGOS 
RATIFIKAVIMO 

ĮSTATYMAS 
1998 M. GRUODŽIO 22 D. NR. VIII-1001 

VILNIUS 
 

1 straipsnis. Konvencijos ratifikavimas 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 67 

straipsnio 16 punktu ir atsižvelgdamas į Respublikos Prezidento 1998 m. liepos 16 d. dekretą 

"Dėl teikimo Lietuvos Respublikos Seimui ratifikuoti Tarptautinę Romos konvenciją dėl 

atlikėjų, fonogramų gamintojų ir transliuojančiųjų organizacijų apsaugos", ratifikuoja 

Tarptautinę Romos konvenciją dėl atlikėjų, fonogramų gamintojų ir transliuojančiųjų 

organizacijų apsaugos, priimtą 1961 m. spalio 26 d. Romoje. 

 

2 straipsnis. Lietuvos Respublikos pareiškimas 

Lietuvos Respublikos Seimas pareiškia, kad Lietuvos Respublika, vadovaudamasi Konvencijos 

16 straipsnio pirmosios dalies a punkto iii papunkčiu, netaikys Konvencijos 12 straipsnio 

fonogramoms, kurių gamintojai nėra Sutarties šalies piliečiai ar juridiniai asmenys.  

 

3 straipsnis. Konvencijos įgyvendinimas  

Šios Konvencijos nuostatas įgyvendina Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS VALDAS ADAMKUS  

 


	LIETUVOS RESPUBLIKOSTARPTAUTINĖS ROMOS KONVENCIJOS DĖL ATLIKĖJŲ, FONOGRAMŲGAMINTOJŲ IR TRANSLIUOJANČIŲJŲ ORGANIZACIJŲ APSAUGOSRATIFIKAVIMOĮSTATYMAS
	1 straipsnis. Konvencijos ratifikavimas
	2 straipsnis. Lietuvos Respublikos pareiškimas
	3 straipsnis. Konvencijos įgyvendinimas


